i
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S. Mariæ de S ev il, S. Jacobi de Barvadslo, S. Michaelis 
de Finaría» S. Martini de Birbadelo, Ecclesia de Marzan, 
S. Mariæ d eT ou b ili, S. Jacobi de Souto, S. Petri de A r
menia , S. Vincentii de Leirado , S. Mariæ de Carv^lio, S. 
Salvatoris de Arm<;nia , S. Eoialiæ de Zomoza , S, Anto
nini de Sarria, solvere &  ligare, quod longis ante tem
poribus habuer-ant. Dedit insupér , &  concessit, ut quicum
que Abbas ilíius loci éxtiterit legitimé institutus Lucensis 
Canonicus, &  Archidiacoiius ecclesiarum proximo nomi- 
iiatarum haberetur.

Samoriense veró Monasterium firmitèr çompromisît, 
quod per tam Dominum Pelagîum, qui modo præest, quam 
per successores suos canonicé substituendos, tam Domino 
Ruderico secundo Lucensi Episcopo , qui modo residet, 
quam successoribus suis canonicé substituendis , in perpc- 
tuum suprà cura prædidarum Ecclesiarum obediens erît, 
&  fidele. Nihilhominussiquidèm tam præfatus Abba s, quam 
successores sui vocati ad generale Synodum à Lucensis Epis
copo celebrandam cum Glericis sæpè didarum Ecclesiarum 
conveniant. Compromittit atque firmat tam præscripta Ee^ 
desia Lucensis, quam prætaxatum Monasterium Samonen« 
se, tam per Prælatum suum , quam per Capitulum, quod 
amicabilem compositionem istam fîdelitèr &  irrefragabilitèr 
în pérpetuum observabit. Fada Carta apud Lucum. Ert 
M C C X X X IIL  &  quotum V . JK.aIendas Februarii.

Ego Rudericus Lucensis Episcopus. =  Ego Joannes Arie 
Lucensis Decanus. =  Ego Lupus Lucensis Cantor. =  Ar- 
chidiaconus Joannis. = : Ego Archidiaconus Rudericus. r s  
Ego Ordonius Veremudi Diaconus. =  Ego Reginaîdus Dia- 
conus.=iEgo MartinusîVeremudi Diaconus. ==; Ego Magistef 
kt* lîricus Diaconus. =  Ego Pelagius Pétri Diaconus. =  Ego 
Peu is Garsie Diaconus, =  Ego Martinus Adephonso Diaco- 
svpr —Ego Sarcius Munionis Diaconus.= Ego Joannes Pctrî 
Lucinsis thesaurarius.

SE G U N D A  C O L U M N A .

Ego Joannes Petri di¿tu¿ Judex. =  Ego Joannes Ve- 
re-

J. „  ... 'Apéndice XXIK  ,

n ic^  -  r" ^  Aobaj Presbiter &  Cano-

f c r  S ' S ^ = S i ,
r ° ¿ lf c r = '“¿ .;  ? °  I " “ " “  ? ‘ Ä ä : ;
CTOnlms =  B g„ J o m n ir v i ,  " m d r S M  c f

Subdiaconos rcT n o n tcu ? -
Ego Rudericus Vihelmi Subdiaconus &  Cauonicus -
J o a ^ s  Sanca Subdiaconus &  Canonicus= ~  S

 ̂ Triginta cum Notario subscribunt hie Canonic! • ex 
^ o  sequnur opt,me fuisse observatum statutuni" b Episco*
S ió  Aon« r“  . &  a Cardinal! Jacinto &  Le-